
 
 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------         Strana 1/3 

 

Nabídka – Fuso Canter 3S13  
 
Nabídka pro: 
 

 
  
 
  

Samohýl MB a.s. 
Tř.T.Bati 532 
763 02 Zlín 
 
Prodejce: 
Milan Rada 
Telefon: 606759924 
Mobil:  
E-mail:  
 
 

03.05.2019 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
velice si vážíme Vašeho zájmu o vozidlo FUSO Canter 3S13. Následuje individualizovaná nabídka, která 
přesně odpovídá Vašim požadavkům. 
 
Ideální partner v každém sektoru 
Pro zahradní a terénní úpravy nebo dodávkové služby v sektoru veřejných služeb či stavebním průmyslu 
– Canter je užitečným vozidlem, ať už podnikáte v čemkoli. 
 
Jeden Canter – nekonečně možností 
Ať už svůj Canter použijete kdekoli, vždy vám nabídne zcela prostá a působivá řešení. Od 3,5tunového 
modelu k 8,55tunovému a od modelu 4×4 k modelu s alternativním pohonem. Díky třem typům kabin a 
šesti různým rozvorům ve spojení s velmi vysokým užitečným zatížením a nízkým poloměrem otáčení 
pro manévrování ve stísněných podmínkách představuje přesvědčivou nabídku ve třídě lehkých a 
středně těžkých nákladních automobilů. Všechny tři varianty motorů splňují aktuální emisní normu 
Euro VI. 
 
Hospodárný a šetrný k životnímu prostředí 
Díky svému balíčku ECOFFICIENCY pro zvýšení účinnosti Canter snižuje spotřebu paliva až o 9 % ve 
srovnání s předchozím modelem. Společnost Daimler Trucks uvedla na trh první komerčně úspěšný 
hybridní nákladní automobil ve formě modelu Canter Eco Hybrid. Na tento úspěch automobilka dále 
navazuje čistě elektrickým modelem eCanter – aktuální informace naleznete na webových stránkách 
ecanter.cz. Již vyzkoušený a otestovaný v celém světě, každý den nabízí důkaz o své efektivitě. Uvedené 
inovace pomáhají zajistit, že dosáhnete maximální ekonomické efektivity na každé cestě. 
 
Průkopnické myšlení jako standard 
Od roku 2004 jsou těsně spojeny dlouholeté tradice technického vývoje Daimler a společnosti FUSO. 
S jediným cílem: Vyvinout nové systémy pohonu, které mohou prošlapat cestu k jízdě bez emisí. Pro 
mobilitu orientovanou na budoucnost, která se vyznačuje úsporným využíváním zdrojů a šetrným 
zacházením s životním prostředím. FUSO – značka Daimler Group. 
 
 
Canter – stvořen pro práci 
  



 
 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------         Strana 2/3 

 

Specifikace vozidla 
 
Model: Fuso Canter  
Typ: 3S13  
Výrobní vzor: 46880211 
Výkon motoru: 96 kW (131 k) 
Rozvor kol: 2500 mm 
Příp. celková hmotnost: 3500 kg 
Příp. celk. hm. soupravy: 7000kg 
 

 
Lakování kabiny 
 Částka v Kč 
 0400 bílá přírodní **.** 
 
 
Standardní výbava 
 Částka v Kč 
  Brzdy kotoučové na přední i zadní nápravě -,--  
  Elektronický stabilizační systém (ESP) -,--  
 CO6 Zábrana proti podjetí zadní -,--  
  Sloupek volantu seřiditelný -,--  
  Nárazník přední plastový -,--  
 DUP0 Konfigurační kód -,--  
 F62 Vyhřívaná zpětná zrcátka -,--  
  Uzamykatelná schránka u spolujezdce -,--  
  Elektricky ovládaná okna u řidiče a spolujezdce -,--  
  Prostřední odkládací přihrádka na přístroj. desce -,--  
  Kabina jednoduchá standardní -,--  
  Odkládací prostor mezi předními sedadly -,--  
  Kabina sklopná -,--  
  Držák nápojů -,--  
  Odkládací prostor nad čelním sklem, 1 přihrádka -,--  
  Centrální zamykání s dálkovým ovládáním -,--  
  Imobilizér s transponderem -,--  
 JW0 Akustická výstraha při couvání -,--  
  Osvětlení přístrojové desky, plynule regulovatelné -,--  
  Palivová nádrž 70 l -,--  
  Automatické rozsvěcení světel po startu motoru -,--  
  Světlomety mlhové vpředu -,--  
  Systém Start/Stop motoru -,--  
  Motor, R4, 96 kW/130 k, 3500/min -,--  
 OM2 Motor v provedení Euro VI D -,--  
  Souprava na opravu pneumatik Premium Seal -,--  
 SA5 Airbag řidiče s předpínačem bezpečnostního pásu -,--  
  Loketní opěrka sedadla řidiče -,--  
 VA4 Držák zpětného zrcátka, prodloužený -,--  
  Stálý převod i = 4,111 -,--  
  Podlaha Vinyl -,--  
  ABS se systémem EBD -,--  



 
 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------         Strana 3/3 

 

 XM2 Příručka pro digitální tachograf, česky -,--  
  
 Zvláštní výbava 
 Částka v Kč 
 A86 Samosvorný diferenciál 25 625,00 
 EF8 Rádio s Bluetooth 6 288,00 
  
 
 Částka v Kč 
Cena základního vozidla: 663 141,00 
Cena lakování: **.** 
Cena výbavy na přání: 31 913,00 
 
Celková cena bez DPH 695 054,00 
+ 21% DPH                                                                                                                                               145 961,34   
Celková cena podvozku včetně DPH                                                                                                   841 015,34 
 

- Sleva / TS Otrokovice /  
 
Celková cena bez DPH 595 000,00 
+ 21% DPH                                                                                                                                               124 950,00   
Celková cena podvozku včetně DPH                                                                                                   719 950,00 
 
Záruka na vozidlo 36měsíců nebo 100.000km podle toho co nastane dříve . 
 
Termín dodání podvozku do 5měsíců od objednání. 
 
 
 
Cenové údaje se vztahují na aktuálně platný ceník a není-li uvedeno jinak, jsou bez DPH. Nabídka je 
platná jeden měsíc od vystavení. Nabídka je nezávazná, pro uzavření smluv jsou vyžadovány v zásadě 
smlouvy vlastnoručně podepsané oprávněnými osobami. 
 
Údaje o rozměrech a hmotnostech se vztahují na sériové provedení z výrobního závodu. Specifikace 
vozidla je předběžná, jeho konečná verze je součástí kupní smlouvy. 
 
Pro případné dotazy jsem Vám k dispozici. 
 
S pozdravem 
 
Milan Rada 
Váš prodejce značky FUSO 
 
 


